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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
680 bankomatów i 365 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
Bankowo ść mobilna w ING 
 

ING Bank Śląski udost ępnił system bankowo ści internetowej ING BankOnLine w wersji mobilnej. 

Wraz z systemem transakcyjnym bank przystosował do przegl ądarek telefonów komórkowych tak Ŝe 

serwis informacyjny. Wersja mobilna jest dost ępna pod adresem „lajt.ingbank.pl”. 

 

Ze względu na rosnącą popularność korzystania z internetu przez telefony komórkowe, ING Bank Śląski 

przygotował specjalną wersję systemu bankowości internetowej ING BankOnLine. Dzięki zastosowaniu 

minimalnych wymagań odnośnie grafiki oraz elementów formatowania strony, klienci korzystający z 

urządzeń mobilnych mają teraz łatwiejszy dostęp do rachunków i operacji bankowych.  

 

- Wersja mobilna ING BankOnLine oraz serwisu informacyjnego to kolejny krok w kierunku budowy 
najbardziej internetowego banku w Polsce – powiedział Roman J ędrkowiak , odpowiedzialny za marketing 
w ING Banku. - Po zaoferowaniu klientom bezpłatnego internetowego konta Direct nadszedł czas na kolejne 
udogodnienie. Teraz zlecenie przelewu czy sprawdzenie stanu naszego konta będzie moŜliwe praktycznie z 
kaŜdego miejsca i w kaŜdej chwili. Internet się rozwija, a ING Bank Śląski razem z nim. 
 

Mobilna wersja systemu ING jest dostępna dla wszystkich klientów korzystających z autoryzacji kodami SMS 

i IVR (serwis HaloŚląski). Korzystanie z nowego kanału transakcyjnego nie wymaga dodatkowej aktywacji. 

Zachowane zostały dotychczasowe zasady logowania - klient korzysta z tego samego identyfikatora 

uŜytkownika oraz hasła, jak w przypadku podstawowej wersji systemu internetowego. Bezpieczeństwo 

wymienianych danych gwarantuje szyfrowanie połączenia protokołem SSL. 

 

W wersji systemu ING BankOnLine przeznaczonej dla urządzeń mobilnych moŜna m.in. sprawdzić dostępne 

saldo i historię rachunku, listę transakcji oczekujących na księgowanie oraz blokad na rachunku. W systemie 

udostępniane są takŜe szczegółowe informacje o posiadanych kartach kredytowych. Klient moŜe takŜe 

zrealizować dowolny przelew, zarówno wcześniej zapisany, jak nigdy wcześniej nie realizowany. W wersji 

mobilnej systemu moŜna równieŜ doładować telefon lub spłacić kartę kredytową. 

 

Wraz z udostępnieniem przez ING Bank Śląski kanału bankowości mobilnej uruchomiony został serwis 

internetowy Banku przystosowany do przeglądarek telefonów komórkowych. Pod adresem 

http://lajt.ingbank.pl dostępna jest mobilna wersja serwisu informacyjnego, pozwalająca m.in. w szybki 

sposób znaleźć najbliŜszy oddział lub bankomat, sprawdzić aktualny kurs walut czy zapoznać się z aktualną 

ofertą banku. 

 

Wersja mobilna systemu ING BankOnLine została przygotowana do pracy na większości urządzeń, które 

pozwalają na dostęp do internetu przy pomocy przeglądarki internetowej. 
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